,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI 0 (
%&ma WW”

REQUERIMENTO Nº. 3%” 12013

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário, que se

envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que forneça material para a

Unidade de Saúde Dr. Roberto Calmon. localizada no Centro da cidade. O posto

está em falta com medicamentos, fraldas, mas para glicose, entre outros itens.

A população tem ficado desassistida quando procura a unidade de saúde. Por

isso ratifico que o pedido é urgente, pois quando se trata de saúde não dá para
esperar.

JUS TIFJ'CA TNA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 15 de março de 2018.

55%

Fernanda Mazzalli Almeida Maio
Vereador